
Page 1 sur 43 

 

 

 

23ème Tournoi International 

de Chaudfontaine 
 

21 et 22 octobre 2023 

 

MARATHONS CALIDIFENCING 2023 

– Épée Senior Mixte 

 – Sabre Senior Mixte 

 

TOURNOI INTERNATIONAL DES JEUNES 

Fleuret U11 Mixte 
Fleuret U13 Filles 
Fleuret U13 Garçons 
Fleuret U15 Filles 
Fleuret U15 Garçons 

 

Sabre U13 Mixte 
Sabre U15 Filles 
Sabre U15 Garçons 
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Palmarès 

Marathon Épée 
 Hommes Dames 

2023 LECOCQ Hans-Joachim SALOMON Laure 
2022 VAN LAEKE Grégory SALOMON Laure 
2021 DECHAMPS Quentin BEKEN Solane 

 

Marathon Sabre 
 Hommes Dames 

2023 SKROBANSKI Lucas DECORTIS Margaux 
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ÉPÉE SENIOR MIXTE 
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44 Tireurs Inscrits 
 Nom   Prénom   Club  

 AUGUSTE    Nicolas     CE EMBOURG   

 BERTRAN    Clara     CE CHARLEMAGNE   

 BLANCHART    Justin     CE EMBOURG   

 BOUGARD    Camille-Laure     RCSC CEE CHARLEROI   

 CASON    Damien     RCSC CEE CHARLEROI   

 CHOTEAU    Camille     RCSC CEE CHARLEROI   

 CYLNY    David     CE GAUMAIS   

 DALLEMAGNE    Louis     CE CHARLEMAGNE   

 DE SAEDELEER    Robin     RCSC CEE CHARLEROI   

 DECHAMPS    Quentin     BRUSSELS FENCING CLUB   

 DEL FAVERO    Roman     CRE SAUVENIÈRE   

 DENOISEUX    Jonathan     SA JERZY WEZOWSKI   

 FIELZ    Antoine     RCSC CEE CHARLEROI   

 FONTAINE    Yannick     CE CHARLEMAGNE   

 FREMALLE    Julien     LES MOUSQUETAIRES CINACIENS   

 FREMALLE    Thierry     LES MOUSQUETAIRES CINACIENS   

 GALET    Maxime     CE CHARLEMAGNE   

 GÉRARD    Kim     LA MAISON DE L'ESCRIME   

 GOULARD    Pierre Louis     CE CHARLEMAGNE   

 GROLLEAU    Matéo     RCSC CEE CHARLEROI   

 HARIGA    Sarah     BRUSSELS FENCING CLUB   

 LECOCQ    Hans Joachim     RCSC CEE CHARLEROI   

 LECOCQ    Jean-Louis     RCSC CEE CHARLEROI   

 LEDENT    Yves     FEE EUPEN   

 LEMAITRE    Sébastien     CE CHARLEMAGNE   

 LONCIN    Loïc     CE GAUMAIS   

 MAJERUS    Olivier     RCSC CEE CHARLEROI   

 MERCHIERS    Mathieu     BRUSSELS FENCING CLUB   

 MICHEL    Emilien     CRE SAUVENIÈRE   

 MORONI    Francesca     CGDEL   

 MUSAMBI    Gabriel Angel     CE CHARLEMAGNE   

 NYSSENS    Alice     LES MOUSQUETAIRES CINACIENS   

 PIERLOT    Alexandre     CE CHARLEMAGNE   

 QUEVRAIN    Michel     LES MOUSQUETAIRES CINACIENS   

 SALOMON    Laure     CE CHARLEMAGNE   

 SCHUERMAN    Aaron     SA JERZY WEZOWSKI   

 SIMON    Célia     LES MOUSQUETAIRES CINACIENS   

 TASOUDIS    Pâris     CE CHARLEMAGNE   

 TASSIN    Nathan     RCSC CEE CHARLEROI   

 TRAUTMANN    Didier     RCSC CEE CHARLEROI   

 VAN QUATHEM    Mathias     SA JERZY WEZOWSKI   

 VAN SCHOONWINKEL    Lionel     BRUSSELS FENCING CLUB   

 VANDENBERGHE    Corto     CE CHARLEMAGNE   

 VANEETVELDE    Yannick     CE EMBOURG   
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Formule 2023 

 44 Tireurs Inscrits 

 1er tour de poules 

  3 Poules de 15 et 14 tireurs 

 2ème tour de poules 

  3 Poules de niveau de 15 – 15 – 14 tireurs basées sur le classement du 1er tour 

 Classement final sur base du second tour 
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1er Tour de Poules 
Poule No 1  

     
         

 

V/M Indice TD 

VANDENBERGHE Corto 
 

3 X 3 V 2 V V V V3 3 V V V V 0.692 15 54 

DALLEMAGNE Louis V 
 

X 1 V 0 4 V V V4 V V V V V 0.769 20 54 

MUSAMBI Gabriel Angel A A 
 

A A A A A A A A A A A A DNF 
  

DECHAMPS Quentin V V X 
 

V V4 V V V V V V V V V 1.000 46 64 

HARIGA Sarah 2 3 X 0 
 

1 4 1 V 3 3 0 4 2 1 0.077 -33 29 

MERCHIERS Mathieu V V X 3 V  V V V 3 V V2 V V V4 0.846 33 57 

CYLNY David 4 V X 2 V 3  V V V 2 V V 2 V 0.615 3 53 

LONCIN Loïc 3 1 X 2 V 1 2  V 1 2 4 2 V 3 0.231 -21 36 

GÉRARD Kim 0 3 X 0 2 0 1 3  1 3 0 3 1 0 0.000 -48 17 

DEL FAVERO Roman 2 2 X 1 V V 4 V V  0 3 V V 4 0.462 1 46 

MICHEL Emilien V 1 X 1 V 1 V V V V  V V V 4 0.692 16 52 

VAN SCHOONWINKEL Lionel 4 0 X 1 V 1 2 V V V4 2  V 3 V4 0.462 1 41 

CHOTEAU Camille 1 0 X 2 V 2 4 V V 3 0 0  4 4 0.231 -24 35 

DE SAEDELEER Robin 1 2 X 2 V 1 V 3 V 3 1 V V  3 0.385 -11 41 

FIELZ Antoine 2 4 X 0 V 3 4 V V V V 1 V V  0.538 2 49 
 

Poule No 2  
     

         
 

V/M Indice TD 

FREMALLE Julien 
 

V4 V V V V4 2 V2 V V V V V V X 0.923 31 57 

FREMALLE Thierry 3 
 

V V V3 V1 V V1 V V V V V V X 0.923 27 53 

NYSSENS Alice 2 2 
 

3 4 2 4 1 1 V V 4 4 V3 X 0.231 -13 40 

GROLLEAU Matéo 0 1 V 
 

V 4 1 V 1 V 2 V V 1 X 0.462 -7 40 

LECOCQ Jean-Louis 3 2 V 2 
 

3 V 4 4 V V 2 V 3 X 0.385 3 48 

LEDENT Yves 0 1 V3 V4 V  V V V V V2 V 3 2 X 0.692 15 45 

DENOISEUX Jonathan V 2 V V 0 1  4 V V V 4 V V X 0.615 11 51 

SCHUERMAN Aaron 1 0 V 3 V 0 V  V4 V 4 1 V V X 0.538 7 43 

VAN QUATHEM Mathias 2 2 V V V 1 2 2  V V 4 V V X 0.538 0 48 

BERTRAN Clara 1 0 2 0 0 0 0 0 2  0 3 0 0 X 0.000 -56 8 

LEMAITRE Sébastien 3 3 1 V4 2 1 2 V 4 V4  2 V 3 X 0.308 -11 39 

FONTAINE Yannick 4 4 V 4 V 4 V V V V V  V 3 X 0.615 12 59 

PIERLOT Alexandre 1 3 V 2 1 V 1 0 3 V 2 2  V X 0.308 -19 35 

TASOUDIS Pâris 1 2 2 V V V4 3 2 4 V V V 2  X 0.462 0 45 

MORONI Francesca A A A A A A A A A A A A A A  DNF   
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Poule No 3  
     

         V/M Indice TD 

LECOCQ Hans Joachim  V V V V V V V V V V3 V V V 1.000 48 63 

MAJERUS Olivier 3  V V V 2 V V3 V V 4 V V V 0.769 26 57 

TRAUTMANN Didier 0 1  V 1 3 0 4 4 4 4 3 3 V 0.154 -24 37 

BOUGARD Camille-Laure 1 0 2  1 1 1 4 2 2 1 1 4 4 0.000 -41 24 

CASON Damien 0 1 V V  1 3 V 2 V 2 V V V 0.538 4 44 

TASSIN Nathan 0 V V V V  4 3 V V 0 V V V 0.692 17 52 

GALET Maxime 3 3 V V V V  V 3 V 2 2 V V 0.615 15 53 

GOULARD Pierre Louis 2 2 V V 2 V 3  4 4 3 V 4 V 0.385 -3 49 

SALOMON Laure 1 2 V V V 3 V V  V V3 V3 V V 0.769 16 52 

AUGUSTE Nicolas 2 2 V V 3 1 2 V 0  0 V V V 0.462 -14 40 

BLANCHART Justin 2 V V V V V V3 V 2 V  V V V 0.846 33 57 

VANEETVELDE Yannick 0 4 V V 2 1 V 3 2 3 1  V V 0.385 -7 41 

QUEVRAIN Michel 1 1 V V 0 2 2 V 1 3 1 3  2 0.231 -30 31 

SIMON Célia 0 0 4 V 1 1 0 0 1 3 0 1 V  0.154 -40 21 
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Classement du 1er tour 
 Rg   Nom   Prénom   Vic/match   Ind.   TD  

 1   LECOCQ   Hans Joachim   1.000   48   63  

 2   DECHAMPS   Quentin   1.000   46   64  

 3   FREMALLE   Julien   0.923   31   57  

 4   FREMALLE   Thierry   0.923   27   53  

 5   BLANCHART   Justin   0.846   33   57  

 5   MERCHIERS   Mathieu   0.846   33   57  

 7   MAJERUS   Olivier   0.769   26   57  

 8   DALLEMAGNE   Louis   0.769   20   54  

 9   SALOMON   Laure   0.769   16   52  

 10   TASSIN   Nathan   0.692   17   52  

 11   MICHEL   Emilien   0.692   16   52  

 12   VANDENBERGHE   Corto   0.692   15   54  

 13   LEDENT   Yves   0.692   15   45  

 14   GALET   Maxime   0.615   15   53  

 15   FONTAINE   Yannick   0.615   12   59  
      

 16   DENOISEUX   Jonathan   0.615   11   51  

 17   CYLNY   David   0.615   3   53  

 18   SCHUERMAN   Aaron   0.538   7   43  

 19   CASON   Damien   0.538   4   44  

 20   FIELZ   Antoine   0.538   2   49  

 21   VAN QUATHEM   Mathias   0.538   0   48  

 22   DEL FAVERO   Roman   0.462   1   46  

 23   VAN SCHOONWINKEL   Lionel   0.462   1   41  

 24   TASOUDIS   Pâris   0.462   0   45  

 25   GROLLEAU   Matéo   0.462   -7   40  

 26   AUGUSTE   Nicolas   0.462   -14   40  

 27   LECOCQ   Jean-Louis   0.385   3   48  

 28   GOULARD   Pierre Louis   0.385   -3   49  

 29   VANEETVELDE   Yannick   0.385   -7   41  

 30   DE SAEDELEER   Robin   0.385   -11   41  
      

 31   LEMAITRE   Sébastien   0.308   -11   39  

 32   PIERLOT   Alexandre   0.308   -19   35  

 33   NYSSENS   Alice   0.231   -13   40  

 34   LONCIN   Loïc   0.231   -21   36  

 35   CHOTEAU   Camille   0.231   -24   35  

 36   QUEVRAIN   Michel   0.231   -30   31  

 37   TRAUTMANN   Didier   0.154   -24   37  

 38   SIMON   Célia   0.154   -40   21  

 39   HARIGA   Sarah   0.077   -33   29  

 40   BOUGARD   Camille-Laure   0.000   -41   24  

 41   GÉRARD   Kim   0.000   -48   17  

 42   BERTRAN   Clara   0.000   -56   8  

    MORONI   Francesca   * ABANDON *       

    MUSAMBI   Gabriel Angel   * ABANDON *       

Vous constaterez qu’il y a de petites différences entre ce classement et celui utilisé lors du marathon pour 

faire le second tour. En effet, il y a eu de petites erreurs d’encodage au niveau du DT qui ont un peu faussé 

le classement. Ces erreurs sont minimes et n’ont pas d’impact réel sauf, malheureusement, pour Yannick 

Fontaine (qui aurait dû faire partie de la poule « top 15 ») et Jonathan Denoiseux (qui devait être 16ème). 

Nos excuses pour cette erreur. 
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2 ème Tour de Poules 
Poule « Top 15 »  

     
         

 

V/M Indice TD 

LECOCQ Hans Joachim 
 

V V V V V 4 V V V V V4 V V V4 0.929 38 67 

LEDENT Yves 0 
 

2 2 V V 3 3 V V 2 V 1 1 V 0.429 -8 44 

MICHEL Emilien 3 V 
 

2 3 V V V 4 2 4 0 3 4 V 0.357 -6 50 

DECHAMPS Quentin 2 V V 
 

V V V V V V V4 4 V V V 0.857 28 65 

SALOMON Laure 2 2 V 2 
 

V 2 1 2 1 1 2 V 3 2 0.214 -20 35 

VANDENBERGHE Corto 2 3 1 2 2  1 2 4 3 V3 V V 4 3 0.214 -20 40 

FREMALLE Julien V V 2 3 V3 V2  1 0 V3 V3 2 V3 2 V4 0.571 -8 38 

DALLEMAGNE Louis 2 V4 2 0 V3 V V  4 V V V 1 1 V 0.571 -3 47 

TASSIN Nathan 1 4 V 4 V V V V  2 2 2 2 4 4 0.357 -9 50 

FREMALLE Thierry 3 2 V 4 V V 1 4 V  V3 3 V 2 V 0.500 3 52 

MAJERUS Olivier 1 V V 3 V 2 2 4 V 2  V 3 2 V 0.429 4 49 

DENOISEUX Jonathan 3 3 V V V3 3 V 3 V V4 2  4 2 V 0.500 1 52 

MERCHIERS Mathieu 1 V V 2 2 3 2 V V 4 V V  V V 0.571 9 54 

BLANCHART Justin 1 V2 V 2 V4 V V3 V V V V3 V 0  V 0.786 6 50 

GALET Maxime 3 2 4 1 V V 3 2 V 3 3 4 3 4  0.214 -15 47 
 

Poule « 16-30 »  
     

         
 

V/M Indice TD 

FONTAINE Yannick 
 

V V V V 3 4 1 4 V V4 X V4 4 V 0.615 5 54 

VAN SCHOONWINKEL Lionel 1 
 

4 3 V 2 4 4 2 V V X 4 3 V 0.308 -8 47 

GOULARD Pierre Louis 4 V 
 

2 V V4 2 V 1 V V X 4 4 3 0.462 -5 49 

CYLNY David 3 V V 
 

3 V 2 V 1 V 3 X V 2 3 0.462 -4 47 

DEL FAVERO Roman 3 0 3 V 
 

V V3 0 2 V4 3 X 2 4 V 0.385 -12 39 

AUGUSTE Nicolas V V 3 4 1  1 1 1 V V X 1 4 V 0.385 -7 41 

SCHUERMAN Aaron V V V V 2 V2  0 V V 3 X V3 V V 0.769 13 50 

VAN QUATHEM Mathias V V 4 2 V V V1  4 V V X 2 V V 0.692 19 53 

LECOCQ Jean-Louis V V V V V V 4 V  V V X V V V 0.923 28 64 

GROLLEAU Matéo 2 2 3 3 3 2 4 3 4  V X V 3 V 0.231 -13 44 

VANEETVELDE Yannick 4 4 2 V V 3 V 2 3 2  X 2 0 V 0.308 -13 42 

TASOUDIS Pâris A A A A A A A A A A A  A A A DNF   

FIELZ Antoine 3 V V 2 V3 V4 1 V3 3 4 V3 X  V 3 0.538 0 44 

CASON Damien V V V V V V 4 2 2 V V X 2  V 0.692 10 55 

DE SAEDELEER Robin 4 4 V V 4 3 2 3 4 2 4 X V 1  0.231 -13 46 
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Poule « 31-42 »  
     

      
 

V/M Indice TD 

PIERLOT Alexandre 
 

A A A A A A A A A A A DNF 
  

HARIGA Sarah X 
 

3 3 1 4 3 V V V V 3 0.400 -3 37 

SIMON Célia X V 
 

3 1 3 2 V V V 3 3 0.400 -8 35 

LEMAITRE Sébastien X V V 
 

3 V V V4 V V V 3 0.800 17 45 

TRAUTMANN Didier X V V V 
 

2 0 V V V V 2 0.700 9 39 

BOUGARD Camille-Laure X V V 0 V  1 2 V V 3 4 0.500 -2 35 

NYSSENS Alice X V V 4 V V  V4 V V V V 0.900 31 48 

QUEVRAIN Michel X 2 4 3 3 V 2  V V 1 1 0.300 -6 31 

GÉRARD Kim X 3 4 1 2 3 0 2  V 2 1 0.100 -25 23 

BERTRAN Clara X 3 2 1 1 0 0 0 3  1 0 0.000 -39 11 

CHOTEAU Camille X 3 V 3 4 V 2 V V V  V 0.600 9 42 

LONCIN Loïc X V4 V V V V 2 V V V 3  0.800 17 44 
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Classement général 
Class. ♂ ♀ Tireur Club Victoires Tour 2 Ind TD 

1 1  LECOCQ Hans Joachim Charleroi 92,86% (13V / 1D) 38 67 

2 2  DECHAMPS Quentin BFC 85,71% (12V / 2D) 28 65 

3 3  BLANCHART Justin Embourg 78,57% (11V / 3D) 6 50 

4 4  MERCHIERS Mathieu BFC 57,14% (8V / 6D) 9 54 

5 5  DALLEMAGNE Louis Charlemagne 57,14% (8V / 6D) -3 47 

6 6  FREMALLE Julien LMC 57,14% (8V / 6D) -8 38 

7 7  FREMALLE Thierry LMC 50,00% (7V / 7D) 3 52 

8 8  DENOISEUX Jonathan SA Jerzy Wezowski 50,00% (7V / 7D) 1 52 

9 9  MAJERUS Olivier Charleroi 42,86% (6V / 8D) 4 49 

10 10  LEDENT Yves FEE Eupen 42,86% (6V / 8D) -8 44 

11 11  MICHEL Emilien Sauvenière 35,71% (5V / 9D) -6 50 

12 12  TASSIN Nathan Charleroi 35,71% (5V / 9D) -9 50 

13 13  GALET Maxime Charlemagne 21,43% (3V / 11D) -15 47 

14 14  VANDENBERGHE Corto Charlemagne 21,43% (3V / 11D) -20 40 

15  1 SALOMON Laure Charlemagne 21,43% (3V / 11D) -20 35 

16 15  LECOCQ Jean-Louis Charleroi 92,31% (12V / 1D) + 28 64 

17 16  SCHUERMAN Aaron SA Jerzy Wezowski 76,92% (10V / 3D) + 13 50 

18 17  VAN QUATHEM Mathias SA Jerzy Wezowski 69,23% (9V / 4D) + 19 53 

19 18  CASON Damien Charleroi 69,23% (9V / 4D) + 10 55 

20 19  FONTAINE Yannick Charlemagne 61,54% (8V / 5D) + 5 54 

21 20  FIELZ Antoine Charleroi 53,85% (7V / 6D) 0 44 

22 21  CYLNY David Gaumais 46,15% (6V / 7D) - 9 42 

23 22  GOULARD Pierre Louis Charlemagne 38,46% (5V / 8D) - 2 47 

24 23  AUGUSTE Nicolas Embourg 38,46% (5V / 8D) - 7 41 

25 24  DEL FAVERO Roman Sauvenière 38,46% (5V / 8D) - 12 39 

26 25  VAN SCHOONWINKEL Lionel BFC 30,77% (4V / 9D) - 8 47 

27 26  VANEETVELDE Yannick Embourg 30,77% (4V / 9D) - 11 42 

28 27  DE SAEDELEER Robin Charleroi 23,08% (3V / 10D) - 13 46 

29 28  GROLLEAU Matéo Charleroi 23,08% (3V / 10D) - 13 44 

30  2 NYSSENS Alice LMC 90,00% (9V / 1D) 31 48 

31 29  LEMAITRE Sébastien Charlemagne 80,00% (8V / 2D) 17 45 

32 30  LONCIN Loïc Gaumais 80,00% (8V / 2D) 17 44 

33 31  TRAUTMANN Didier Charleroi 70,00% (7V / 3D) 9 39 

34  3 CHOTEAU Camille Charleroi 60,00% (6V / 4D) 9 42 

35  4 BOUGARD Camille-Laure Charleroi 50,00% (5V / 5D) -2 35 

36  5 HARIGA Sarah BFC 40,00% (4V / 6D) -3 37 

37  6 SIMON Célia LMC 40,00% (4V / 6D) -8 35 

38 32  QUEVRAIN Michel LMC 30,00% (3V / 7D) -6 31 

39  7 GÉRARD Kim Maison Escrime 10,00% (1V / 9D) -25 23 

40  8 BERTRAN Clara Charlemagne 0,00% (0V / 10D) -39 11 

   PIERLOT Alexandre Charlemagne * ABANDON *   

   TASOUDIS Pâris Charlemagne * ABANDON *   

    MORONI Francesca  CGDEL  * ABANDON *   

    MUSAMBI Gabriel Angel  Charlemagne  * ABANDON *   
 

Dans la précipitation de la fin de journée (nous avions tous faim je pense !), nous avons oublié l’habituelle 

photo de groupe des marathoniens … ça sera partie remise pour l’an prochain !   
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SABRE SENIOR MIXTE 
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9 Tireurs Inscrits 
 Nom   Prénom   Club  

 DECORTIS   Margaux    CE EMBOURG   

 EMBO   Rani    SC PARCIVAL LEUVEN   

 PALMEIRA   Leonor    SABRE NOIR   

 PAPALIA   Tao    CE EMBOURG   

 PONCIN   Auriane    CE EMBOURG   

 SCHREIDEN   Noé    CE EMBOURG   

 SKROBANSKI   Lucas    CE EMBOURG   

 VAN HECKE   Duarte    CONFRERIE GENT   

 WILLEMS   Ella    SC PARCIVAL LEUVEN  

 

Formule 2023 

 9 Tireurs Inscrits 

 1er tour de poules 

  Poule Unique de 9 

 2ème tour de poules 

  Poule Unique de 9 

 Tableau Éliminatoire 

1er Tour de Poules 
      

    V/M Indice TD Classement 

PAPALIA Tao 
 

V 1 4 V V 3 V 2 0.500 -1 30 5 

EMBO Rani 1 
 

V 1 V V 4 V 3 0.500 -1 29 6 

SCHREIDEN Noé V 2 
 

0 V V 4 V 1 0.500 0 27 4 

VAN HECKE Duarte V V V 
 

V V V V 4 0.875 17 39 2 

WILLEMS Ella 4 2 4 2 
 

1 V V 2 0.250 -12 25 8 

DECORTIS Margaux 4 4 0 4 V  V V 3 0.375 -2 30 7 

PONCIN Auriane V V V 4 4 4  V 1 0.500 2 33 3 

PALMEIRA Leonor 2 2 2 2 3 2 0  0 0.000 -27 13 9 

SKROBANSKI Lucas V V V V V V V V  1.000 24 40 1 
 

2ème Tour de Poules 
      

    V/M Indice TD Classement 

DECORTIS Margaux 
 

3 V 3 V V 1 V 3 0.500 2 30 5 

VAN HECKE Duarte V 
 

V V 1 V 1 V 4 0.625 7 31 4 

PALMEIRA Leonor 0 2 
 

0 0 4 1 2 4 0.000 -27 13 9 

PONCIN Auriane V 2 V 
 

V V V 4 3 0.625 12 34 3 

PAPALIA Tao 3 V V 1 
 

V 1 4 4 0.375 -2 28 7 

WILLEMS Ella 3 1 V 1 4  2 4 3 0.125 -16 23 8 

SKROBANSKI Lucas V V V 2 V V  V 4 0.750 18 36 2 

SCHREIDEN Noé 2 1 V V V V 2  3 0.500 -6 28 6 

EMBO Rani V V V V V V V V  1.000 12 40 1 
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Classement après les poules 
 Rg   Nom   Prénom   Vic/match   Ind.   TD  

 1   SKROBANSKI   Lucas   0.875   42   76  

 2   VAN HECKE   Duarte   0.750   24   70  

 3   EMBO   Rani   0.750   11   69  

 4   PONCIN   Auriane   0.563   14   67  

 5   SCHREIDEN   Noé   0.500   -6   55  

 6   DECORTIS   Margaux   0.438   0   60  

 7   PAPALIA   Tao   0.438   -3   58  

 8   WILLEMS   Ella   0.188   -28   48  

 9   PALMEIRA   Leonor   0.000   -54   26  
 

Tableau 
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Classement général  
Class. ♂ ♀ Tireur Club 

1 1   SKROBANSKI   Lucas    CE EMBOURG   

2  1  DECORTIS   Margaux    CE EMBOURG   

3  2  PONCIN   Auriane    CE EMBOURG   

4 2   VAN HECKE   Duarte    CONFRERIE GENT   

5  3  EMBO   Rani    SC PARCIVAL LEUVEN   

6 3   SCHREIDEN   Noé    CE EMBOURG   

7 4   PAPALIA   Tao    CE EMBOURG   

8  4  WILLEMS   Ella    SC PARCIVAL LEUVEN   

9  5  PALMEIRA   Leonor    SABRE NOIR 

 

Dans la précipitation de la fin de journée (nous avions tous faim je pense !), nous avons oublié l’habituelle 

photo de groupe des marathoniens … ça sera partie remise pour l’an prochain ! 
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Fleuret U11 Mixte 
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12 Tireurs Inscrits 
 Nom   Prénom   Club  

 AMORDELUSO   Beatrice    CGDEL   

 BALLERINI   Riccardo    CE EUROPÉEN DE BRUXELLES   

 BODSON   Sacha    CE EMBOURG   

 FRANTZ   Daniel    CGDEL   

 GUSTIN   Alexandre    CE LES 3 ARMES   

 JACQUES   Victor    CE LES 3 ARMES   

 MONTOISIS   Maëlle    RCSC CEE CHARLEROI   

 PUCCINI   Madeleine    RCSC CEE CHARLEROI   

 TERLINDEN   Corentin    CE EUROPÉEN DE BRUXELLES   

 TERRYN   Faustine    C.R.E. LA LICORNE   

 VANDERMEERSCH   Ruben    AS MONTIGNY LE BRETONNEUX   

 VERBEEREN   Adele    CE LES 3 ARMES 

 

1er Tour de Poules 
Poule 1 

     
 V/M Indice TD 

JACQUES Victor  2 2 V V V 0.600 4 16 

VERBEEREN Adele V  0 V V V 0.800 7 16 

MONTOISIS Maëlle V V  3 V V2 0.800 7 17 

AMORDELUSO Beatrice 3 0 V  V V 0.600 -1 15 

BALLERINI Riccardo 1 1 3 3  3 0.000 -9 11 

TERRYN Faustine 0 2 1 2 V  0.200 -8 9 
 

Poule 2 
     

 V/M Indice TD 

VANDERMEERSCH Ruben  V V V V V 1.000 15 20 

BODSON Sacha 1  2 3 2 2 0.000 -10 10 

FRANTZ Daniel 1 V  V V V 0.800 6 17 

GUSTIN Alexandre 0 V 0  V 3 0.400 -7 11 

PUCCINI Madeleine 2 V 3 3  V 0.400 1 16 

TERLINDEN Corentin 1 V 2 V 1  0.400 -5 12 

 

Classement du 1er Tour de Poules 
 Rg   Nom   Prénom   Vic/match   Ind.   TD  

1   VANDERMEERSCH   Ruben   1.000   15   20  

 2   MONTOISIS   Maëlle   0.800   7   17  

 3   VERBEEREN   Adele   0.800   7   16  

 4   FRANTZ   Daniel   0.800   6   17  

 5   JACQUES   Victor   0.600   4   16  

 6   AMORDELUSO   Beatrice   0.600   -1   15  

 7   PUCCINI   Madeleine   0.400   1   16  

 8   TERLINDEN   Corentin   0.400   -5   12  

 9   GUSTIN   Alexandre   0.400   -7   11  

 10   TERRYN   Faustine   0.200   -8   9  

 11   BALLERINI   Riccardo   0.000   -9   11  

 12   BODSON   Sacha   0.000   -10   10  
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2ème Tour de Poules : Poules par Niveau 
Poule 1 

     
 V/M Indice TD 

AMORDELUSO Beatrice  1 1 3 1 1 0.000 -13 7 

FRANTZ Daniel V  V V 1 2 0.600 3 15 

VERBEEREN Adele V 1  V 2 2 0.400 -2 13 

JACQUES Victor V 2 2  V 3 0.400 -2 15 

VANDERMEERSCH Ruben V V V 2  V 0.800 10 18 

MONTOISIS Maëlle V V V V 0  0.800 4 16 
 

Poule 2 
     

 V/M Indice TD 

BALLERINI Riccardo 
 

3 V 1 1 V 0.400 -3 13 

TERLINDEN Corentin V 
 

V V 3 V 0.800 8 19 

BODSON Sacha 1 0 
 

3 2 0 0.000 -14 6 

PUCCINI Madeleine V 2 V 
 

V 1 0.600 3 15 

GUSTIN Alexandre V V V 0 
 

V 0.800 3 16 

TERRYN Faustine 3 2 V V 3  0.400 3 16 

 

Classement général 
Class. ♂ ♀ Nom Prénom Club 

1 1   VANDERMEERSCH   Ruben    AS MONTIGNY LE BRETONNEUX   

2  1  MONTOISIS   Maëlle    RCSC CEE CHARLEROI   

3 2   FRANTZ   Daniel    CGDEL   

4 3   JACQUES   Victor    CE LES 3 ARMES   

5  2  VERBEEREN   Adele    CE LES 3 ARMES   

6  3  AMORDELUSO   Beatrice    CGDEL   

7 4   TERLINDEN   Corentin    CE EUROPÉEN DE BRUXELLES   

8 5   GUSTIN   Alexandre    CE LES 3 ARMES   

9  4  PUCCINI   Madeleine    RCSC CEE CHARLEROI   

10  5  TERRYN   Faustine    C.R.E. LA LICORNE   

11 6   BALLERINI   Riccardo    CE EUROPÉEN DE BRUXELLES   

12 7   BODSON   Sacha    CE EMBOURG   
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5 Tireuses Inscrites 
 Nom   Prénom   Club  

 BALLERINI   Elita    CE EUROPÉEN DE BRUXELLES   

 DE GROOTE   Alice    SCHERMKRING HERCKENRODE   

 HE   Xingman Bianca    CE WOLUWE   

 KAZYMIROVA   Mariia    CGDEL   

 MONDY   Nora    CE LES 3 ARMES 

 

1er Tour de Poules 
      

V/M Indice TD Classement du Tour 

MONDY Nora  V 2 0 1 0.250 -8 8 4 

KAZYMIROVA Mariia 1  3 1 0 0.000 -15 5 5 

DE GROOTE Alice V V  1 2 0.500 -2 13 3 

HE Xingman Bianca V V V  V 1.000 16 20 1 

BALLERINI Elita V V V 2  0.750 9 17 2 

 

2ème Tour de Poules 
Poule 1 

     

V/M Indice TD 

DE GROOTE Alice  0 V V 4 0.500 2 14 

HE Xingman Bianca V  V V V 1.000 20 20 

MONDY Nora 0 0  3 1 0.000 -16 4 

KAZYMIROVA Mariia 2 0 V  4 0.250 -7 11 

BALLERINI Elita V 0 V V  0.750 1 15 
 

Classement après les Poules 
 Rg   Nom   Prénom   Vic/match   Ind.   TD  

1   HE   Xingman Bianca   1.000   36   40  

 2   BALLERINI   Elita   0.750   10   32  

 3   DE GROOTE   Alice   0.500   0   27  

 4   KAZYMIROVA   Mariia   0.125   -22   16  

 5   MONDY   Nora   0.125   -24   12  
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Tableau Éliminatoire 

 

 

Classement général 
Class. Nom Prénom Club 

 1   HE   Xingman Bianca    CE WOLUWE   

 2   DE GROOTE   Alice    SCHERMKRING HERCKENRODE   

 3   BALLERINI   Elita    CE EUROPÉEN DE BRUXELLES   

 3   KAZYMIROVA   Mariia    CGDEL   

 5   MONDY   Nora    CE LES 3 ARMES   

  



Page 23 sur 43 

 

  

Fleuret U13 Garçons 
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11 Tireurs Inscrits 
 Nom   Prénom   Club  

 ANDRIEUX   Antoine    CE WOLUWE   

 ANDRIEUX   Quentin    CE WOLUWE   

 CAUDERLIER   Mathias    SC PARCIVAL LEUVEN   

 DE MENTEN   Martin    CE LES 3 ARMES   

 DELCOURT   Vadim    RCSC CEE CHARLEROI   

 HEUTS   Martin    CE WOLUWE   

 JANSS   Tom    CE WOLUWE   

 MASQUELIER VÁZQUEZ   Haiko    CGDEL   

 MICHAUX   Matteo    CE DE NEUFCHATEAU   

 VANDIEST   Théo    CE DE NEUFCHATEAU   

 VANHERCK   Maximilien    CRE HUY  

 

1er Tour de Poules 
Poule 1 

     
 V/M Indice TD 

HEUTS Martin  V V4 V 3 V 0.800 12 22 

ANDRIEUX Quentin 1  3 3 0 3 0.000 -15 10 

MICHAUX Matteo 3 V  3 4 V 0.400 -1 20 

DELCOURT Vadim 1 V V  V V 0.800 7 21 

VANHERCK Maximilien V4 V V 0  V 0.800 5 19 

CAUDERLIER Mathias 1 V 4 3 2  0.200 -8 15 
 

Poule 2 
     

V/M Indice TD 

JANSS Tom  V V V V 1.000 8 20 

ANDRIEUX Antoine 3  V 0 V 0.500 -2 13 

DE MENTEN Martin 1 2  4 V 0.250 -4 12 

VANDIEST Théo 4 V V  V 0.750 6 19 

MASQUELIER VÁZQUEZ Haiko 4 3 1 4  0.000 -8 12 
 

Classement du 1er Tour de Poules 
 Rg   Nom   Prénom   Vic/match   Ind.   TD  

 1   JANSS   Tom   1.000   8   20  

 2   HEUTS   Martin   0.800   12   22  

 3   DELCOURT   Vadim   0.800   7   21  

 4   VANHERCK   Maximilien   0.800   5   19  

 5   VANDIEST   Théo   0.750   6   19  

 6   ANDRIEUX   Antoine   0.500   -2   13  

 7   MICHAUX   Matteo   0.400   -1   20  

 8   DE MENTEN   Martin   0.250   -4   12  

 9   CAUDERLIER   Mathias   0.200   -8   15  

 10   MASQUELIER VÁZQUEZ   Haiko   0.000   -8   12  

 11   ANDRIEUX   Quentin   0.000   -15   10  
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2ème Tour de Poules 
Poule 1 

     
 V/M Indice TD 

JANSS Tom  V 3 V 3 V 0.600 10 21 

ANDRIEUX Quentin 0  1 1 0 0 0.000 -23 2 

CAUDERLIER Mathias V V  2 3 V 0.600 4 20 

VANDIEST Théo 1 V V  V3 V 0.800 7 19 

VANHERCK Maximilien V V V 2  V 0.800 10 22 

DE MENTEN Martin 0 V 2 2 3  0.200 -8 12 
 

Poule 2 
     

V/M Indice TD 

ANDRIEUX Antoine  0 2 1 4 0.000 -13 7 

HEUTS Martin V  V 4 V 0.750 9 19 

MASQUELIER VÁZQUEZ Haiko V 2  0 2 0.250 -8 9 

DELCOURT Vadim V V V  V 1.000 13 20 

MICHAUX Matteo V 3 V 2  0.500 -1 15 
 

Classement après les poules 
 Rg   Nom   Prénom   Vic/match   Ind.   TD  

1   DELCOURT   Vadim   1.000   13   20  

 2   VANHERCK   Maximilien   0.800   10   22  

 3   VANDIEST   Théo   0.800   7   19  

 4   HEUTS   Martin   0.750   9   19  

 5   JANSS   Tom   0.600   10   21  

 6   CAUDERLIER   Mathias   0.600   4   20  

 7   MICHAUX   Matteo   0.500   -1   15  

 8   MASQUELIER VÁZQUEZ   Haiko   0.250   -8   9  

 9   DE MENTEN   Martin   0.200   -8   12  

 10   ANDRIEUX   Antoine   0.000   -13   7  

 11   ANDRIEUX   Quentin   0.000   -23   2  
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Tableau Éliminatoire 
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Classement général 
Class. Nom Prénom Club 

1   DELCOURT   Vadim    RCSC CEE CHARLEROI   

 2   VANHERCK   Maximilien    CRE HUY   

 3   VANDIEST   Théo    CE DE NEUFCHATEAU   

 4   JANSS   Tom    CE WOLUWE   

 5   CAUDERLIER   Mathias    SC PARCIVAL LEUVEN   

 6   MICHAUX   Matteo    CE DE NEUFCHATEAU   

 7   DE MENTEN   Martin    CE LES 3 ARMES   

 8   MASQUELIER VÁZQUEZ   Haiko    CGDEL   

 9   ANDRIEUX   Antoine    CE WOLUWE   

 10   ANDRIEUX   Quentin    CE WOLUWE   

 EXC   HEUTS   Martin    CE WOLUWE   
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7 Tireuses Inscrites 
 Nom   Prénom   Club  

 APPEL   Liv    SCHERMKRING HERCKENRODE   

 BRUNETEAU   Hermine    LA MAISON DE L'ESCRIME   

 DE GROOTE   Alice    SCHERMKRING HERCKENRODE  

 DEPUYDT   Elise    C.R.E. LA LICORNE   

 HE   Xingman Bianca    CE WOLUWE   

 KAHL   Emilia    CGDEL   

 KLIMASA   Katrina    LA MAISON DE L'ESCRIME   

 

Tour de Poules 
      

  V/M Indice TD Classement de la Poule 

KLIMASA Katrina  2 V 2 2 1 V 0.333 -5 17 5 

APPEL Liv V  V 1 V 2 V 0.667 8 23 3 

DEPUYDT Elise 0 1  0 0 0 V 0.167 -23 6 6 

BRUNETEAU Hermine V V V  4 V V 0.833 15 29 2 

DE GROOTE Alice V 2 V V  1 V 0.667 5 23 4 

HE Xingman Bianca V V V 4 V  V 0.833 19 29 1 

KAHL Emilia 2 0 4 2 2 1  0.000 -19 11 7 
 

Tableau Éliminatoire 
1 HE Xingman Bianca    

  HE Xingman Bianca   

8     

   HE Xingman Bianca  

5 KLIMASA Katrina  10/0  

  DE GROOTE Alice   

4 DE GROOTE Alice 10/3   

    HE Xingman Bianca 

3 APPEL Liv   10/2 

  APPEL Liv   

6 DEPUYDT Elise 10/3   

   BRUNETEAU Hemine  

7 KAHL Emilia  10/6  

  BRUNETEAU Hemine   

2 BRUNETEAU Hemine 10/4   

 

Classement général 
Class. Nom Prénom Club 

1   HE   Xingman Bianca    CE WOLUWE   

 2   BRUNETEAU   Hermine    LA MAISON DE L'ESCRIME   

 3   APPEL   Liv    SCHERMKRING HERCKENRODE   

 3   DE GROOTE   Alice    SCHERMKRING HERCKENRODE   

 5   KLIMASA   Katrina    LA MAISON DE L'ESCRIME   

 6   DEPUYDT   Elise    C.R.E. LA LICORNE   

 7   KAHL   Emilia    CGDEL  
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11 Tireurs Inscrits 
 Nom   Prénom   Club  

 BELINIC   Phillip    SC PARCIVAL LEUVEN   

 BERTHON   Jules    CE EUROPÉEN DE BRUXELLES   

 BOVEN   Kathan    CE WOLUWE   

 GIJBELS   Emile    SCHERMKRING HERCKENRODE   

 JANSS   Max    CE WOLUWE   

 MUNTEANN   Vlad    CE WOLUWE   

 OLYNYK   Lilian    CE EMBOURG   

 SIDOT-RIFF   Maxence    CGDEL   

 VAN HOVE   Louis    CE WOLUWE   

 VAN WIJK   Cas    S.V. EN CAVANT   

 VANDERMEERSCH   Charles-Eden    AS MONTIGNY LE BRETONNEUX  

 

Tour de Poules 
Poule 1 

     
 V/M Indice TD 

BOVEN Kathan  0 4 4 0 V 0.200 -7 13 

JANSS Max V  V V 3 V 0.800 10 23 

BELINIC Phillip V 4  3 1 V 0.400 -1 18 

VAN WIJK Cas V 2 V  2 V 0.600 0 19 

BERTHON Jules V V V2 V  V 1.000 16 22 

SIDOT-RIFF Maxence 0 2 3 2 0  0.000 -18 7 
 

Poule 2 
     

V/M Indice TD 

VAN HOVE Louis  2 V V V 0.750 4 17 

MUNTEANN Vlad V  1 V V 0.750 6 16 

VANDERMEERSCH Charles-Eden 4 V  2 1 0.250 -4 12 

GIJBELS Emile 2 1 V  1 0.250 -8 9 

OLYNYK Lilian 2 2 V V  0.500 2 14 
 

Classement du Tour de Poules 
 Rg   Nom   Prénom   Vic/match   Ind.   TD  

 1   BERTHON   Jules   1.000   16   22  

 2   JANSS   Max   0.800   10   23  

 3   MUNTEANN   Vlad   0.750   6   16  

 4   VAN HOVE   Louis   0.750   4   17  

 5   VAN WIJK   Cas   0.600   0   19  

 6   OLYNYK   Lilian   0.500   2   14  

 7   BELINIC   Phillip   0.400   -1   18  

 8   VANDERMEERSCH   Charles-Eden   0.250   -4   12  

 9   GIJBELS   Emile   0.250   -8   9  

 10   BOVEN   Kathan   0.200   -7   13  

 11   SIDOT-RIFF   Maxence   0.000   -18   7  
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Tableau Éliminatoire 
1 BERTHON Jules  

   
  BERTHON Jules    

16   
   

   BERTHON Jules   

9 GIJBELS Emile  10/2   
  VANDERMEERSCH Charles-Eden  

  

8 VANDERMEERSCH Charles-Eden 10/6  
  

    BERTHON Jules  
5 VAN WIJK Cas   10/4  
  VAN WIJK Cas   

 

12     
 

   VAN HOVE Louis  
 

13   10/5  
 

  VAN HOVE Louis   
 

4 VAN HOVE Louis    
 

     BERTHON Jules 

3 MUNTEANN Vlad    10/6 
  MUNTEANN Vlad   

 

14     
 

   MUNTEANN Vlad  
 

11 SIDOT-RIFF Maxence  10/2  
 

  OLYNYK Lilian   
 

6 OLYNYK Lilian 10/3   
 

    JANSS Max  
7 BELINIC Phillip   10/2  
  BELINIC Phillip  

  

10 BOVEN Kathan 10/7  
  

   JANSS Max   

15   10/8   
  JANSS Max    

2 JANSS Max  
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Classement général 
Class. Nom Prénom Club 

1   BERTHON   Jules    CE EUROPÉEN DE BRUXELLES   

 2   JANSS   Max    CE WOLUWE   

 3   MUNTEANN   Vlad    CE WOLUWE   

 3   VAN HOVE   Louis    CE WOLUWE   

 5   VAN WIJK   Cas    S.V. EN CAVANT   

 6   OLYNYK   Lilian    CE EMBOURG   

 7   BELINIC   Phillip    SC PARCIVAL LEUVEN   

 8   VANDERMEERSCH   Charles-Eden    AS MONTIGNY LE BRETONNEUX   

 9   GIJBELS   Emile    SCHERMKRING HERCKENRODE   

 10   BOVEN   Kathan    CE WOLUWE   

 11   SIDOT-RIFF   Maxence    CGDEL  
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10 Tireurs Inscrits 
 Nom   Prénom   Club  

 DE LE HOYE   Simon    LA MAISON DE L'ESCRIME   

 DE STEUR   Merlijn    CONFRERIE GENT   

 FONDER   Florian    LA MAISON DE L'ESCRIME   

 GALDOS   Alaia    SC PARCIVAL LEUVEN   

 GETTEMANS   Ferre    CONFRERIE GENT   

 SAENEN   Julie    SC PARCIVAL LEUVEN   

 TRUMPAITIST   Loïc    CE EMBOURG   

 VAN DAELE   Lucas    CONFRERIE GENT   

 WANG   Logan    SC PARCIVAL LEUVEN   

 WYNANTS   Charles    SABRE NOIR   

 

Tour de Poules 
Poule 1 

     

V/M Indice TD 

WANG Logan  V V 4 4 0.500 4 18 

GALDOS Alaia 3  V 2 V 0.500 3 15 

TRUMPAITIST Loïc 1 2  0 V 0.250 -11 8 

DE LE HOYE Simon V V V  V 1.000 14 20 

VAN DAELE Lucas V 0 4 0  0.250 -10 9 
 

Poule 2 
     

V/M Indice TD 

DE STEUR Merlijn  1 3 1 V 0.250 -6 10 

GETTEMANS Ferre V  2 V V 0.750 5 17 

FONDER Florian V V  V V 1.000 13 20 

WYNANTS Charles V 3 0  2 0.250 -6 10 

SAENEN Julie 1 3 2 V  0.250 -6 11 
 

Classement du Tour de Poules 
 Rg   Nom   Prénom   Vic/match   Ind.   TD  

1   DE LE HOYE   Simon   1.000   14   20  

 2   FONDER   Florian   1.000   13   20  

 3   GETTEMANS   Ferre   0.750   5   17  

 4   WANG   Logan   0.500   4   18  

 5   GALDOS   Alaia   0.500   3   15  

 6   SAENEN   Julie   0.250   -6   11  

 7   DE STEUR   Merlijn   0.250   -6   10  

 7   WYNANTS   Charles   0.250   -6   10  

 9   VAN DAELE   Lucas   0.250   -10   9  

 10   TRUMPAITIST   Loïc   0.250   -11   8  
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Tableau Éliminatoire 
1 DE LE HOYE Simon 

    

  
DE LE HOYE Simon 

   

16 
     

   
DE STEUR Merlijn 

  

9 VAN DAELE Lucas 
 

15/14 
  

  
DE STEUR Merlijn 

   

8 DE STEUR Merlijn 15/4 
   

    
DE STEUR Merlijn 

 

5 GALDOS Alaia 
  

15/8 
 

  
GALDOS Alaia 

   

12 
     

   
GALDOS Alaia 

  

13 
  

15/12 
  

  
WANG Logan 

   

4 WANG Logan 
    

     
FONDER Florian 

3 GETTEMANS Ferre 
   

15/10   
GETTEMANS Ferre 

   

14 
     

   
GETTEMANS Ferre 

  

11 
  

15/7 
  

  
SAENEN Julie 

   

6 SAENEN Julie 
    

    
FONDER Florian 

 

7 WYNANTS Charles 
  

15/12 
 

  
WYNANTS Charles 

   

10 TRUMPAITIST Loïc 15/2 
   

   
FONDER Florian 

  

15 
  

15/8 
  

  
FONDER Florian 

   

2 FONDER Florian 
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Classement général 
Class. ♂ ♀ Nom Prénom Club 

1 1  FONDER   Florian    LA MAISON DE L'ESCRIME   

2 2   DE STEUR   Merlijn    CONFRERIE GENT   

3  1  GALDOS   Alaia    SC PARCIVAL LEUVEN   

3 3   GETTEMANS   Ferre    CONFRERIE GENT   

5 4   DE LE HOYE   Simon    LA MAISON DE L'ESCRIME   

6 5   WANG   Logan    SC PARCIVAL LEUVEN   

7  2  SAENEN   Julie    SC PARCIVAL LEUVEN   

8 6   WYNANTS   Charles    SABRE NOIR   

9 7   VAN DAELE   Lucas    CONFRERIE GENT   

10 8   TRUMPAITIST   Loïc    CE EMBOURG   
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3 Tireuses Inscrites 
 Nom   Prénom   Club  

 HODGSON   Hanna    LA MAISON DE L'ESCRIME   

 RAHIER   Eloïse    LA MAISON DE L'ESCRIME   

 VIGGRIA   Juliette    LA MAISON DE L'ESCRIME   

 

1er Tour de Poules Mixte d’Échauffement 
      

  V/M Indice TD 

HODGSON Hanna 
 

3 1 2 0 4 1 0.000 -19 11 

RAHIER Eloïse V 
 

2 0 1 1 0 0.167 -19 9 

DERRIENNIC Sakhan V V 
 

4 V V 1 0.667 7 25 

VIGGRIA Juliette V V V 
 

V V 4 0.833 14 29 

VAN WIJK Cas V V 4 2 
 

V 1 0.500 5 22 

DALLA VECCHIA Matteo V V 1 2 1  1 0.333 -10 15 

MASSIE Mauro V V V V V V  1.000 22 30 

 

Tour de Poules Féminin 
    

V/M Indice TD Classement après la Poule 

RAHIER Eloïse  0 0 0.000 -10 0 3 

HODGSON Hanna V  2 0.500 2 7 2 

VIGGRIA Juliette V V  1.000 8 10 1 

 

Tableau Éliminatoire 
1 VIGGRIA Juliette    

  VIGGRIA Juliette   

4     

   VIGGRIA Juliette  

3 RAHIER Eloïse  15/3  

  HODGSON Hanna   

2 HODGSON Hanna 15/9   

 

Classement général 
Class. Nom Prénom Club 

1   VIGGRIA   Juliette    LA MAISON DE L'ESCRIME   

 2   HODGSON   Hanna    LA MAISON DE L'ESCRIME   

 3   RAHIER   Eloïse    LA MAISON DE L'ESCRIME   
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4 Tireurs Inscrits 
 Nom   Prénom   Club  

 DALLA VECCHIA   Matteo    CE EMBOURG   

 DERRIENNIC   Sakhan    LA MAISON DE L'ESCRIME   

 MASSIE   Mauro    SG DE KLAUWAERTS   

 VAN WIJK   Cas    S.V. EN CAVANT   

 

1er Tour de Poules Mixte d’Échauffement 
      

  V/M Indice TD 

HODGSON Hanna 
 

3 1 2 0 4 1 0.000 -19 11 

RAHIER Eloïse V 
 

2 0 1 1 0 0.167 -19 9 

DERRIENNIC Sakhan V V 
 

4 V V 1 0.667 7 25 

VIGGRIA Juliette V V V 
 

V V 4 0.833 14 29 

VAN WIJK Cas V V 4 2 
 

V 1 0.500 5 22 

DALLA VECCHIA Matteo V V 1 2 1  1 0.333 -10 15 

MASSIE Mauro V V V V V V  1.000 22 30 

 

Tour de Poules Masculin 
Poule 1 

    

V/M Indice TD 

MASSIE Mauro  V V V 1.000 9 15 

DALLA VECCHIA Matteo 2  V 3 0.333 -2 10 

DERRIENNIC Sakhan 1 2  V 0.333 -5 8 

VAN WIJK Cas 3 V 3  0.333 -2 11 
 

Tableau Éliminatoire 
1 MASSIE Mauro    

  MASSIE Mauro   

4 DERRIENNIC Sakhan 15/9   

   MASSIE Mauro  

3 DALLA VECCHIA Matteo  15/12  

  VAN WIJK Cas   

2 VAN WIJK Cas 15/3   

 

Classement général 
Class. Nom Prénom Club 

1   MASSIE   Mauro    SG DE KLAUWAERTS   

 2   VAN WIJK   Cas    S.V. EN CAVANT   

 3   DALLA VECCHIA   Matteo    CE EMBOURG   

 3   DERRIENNIC   Sakhan    LA MAISON DE L'ESCRIME  
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Merci ! 
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Le Cercle Escrime Embourg tient à remercier : 

• Les arbitres présents au fil du week-end  
 

• Les bénévoles qui sont venus donner un coup de main pendant tout ce long week-

end de compétition, au montage, démontage, accueil, support technique ainsi qu’à 

la restauration 
 

• Les tireurs venus passer un agréable moment dans nos installations et leurs clubs 

qui soutiennent nos organisations 
 

• Nos sponsors :  

 
La Cafet’ d’Embourg 

 

La Commune de Chaudfontaine  
 

• Nos soutiens : l’ADEPS et la FFCEB 
 

Résultats complets, archives des éditions précédentes et infos de la prochaine édition : 

Le site officiel du Tournoi : http://chaudfontaine.escrime-embourg.be 

 

Rendez-vous les 23 et 24 février 2024 pour le 

7ème Tournoi des Dernières Neiges 

Au programme : 

• 7ème Challenge des Mousquetaires – Épée Senior Mixte Par Équipes 

• 7ème Challenge du Chatchat Botté – Sabre Senior Mixte Par Équipes 

• Et un nouveau Challenge en cours d’élaboration ! 

Plus d’infos bientôt sur le site officiel du Tournoi :  

http://neige.escrime-embourg.be  

http://chaudfontaine.escrime-embourg.be/
http://neige.escrime-embourg.be/

